

Postępowanie nr 105/IB/2024 - Świadczenie usług hotelarsko – restauracyjnych

Poznań, dnia 3 stycznia 2025 roku

Oznaczenie sprawy:

Nr 105/IB/2024

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA SKIEROWANE DO ZAMAWIAJĄCEGO.

Nawiązując do ogłoszenia o udzielenie zamówienia publicznego opublikowanego w BZP pod numerem 2024/BZP 00677781/01 z dnia 2024-12-30 w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na „Świadczenie usług hotelarsko – restauracyjnych dla celów spotkania w dniach 29 - 30 stycznia 2025 r. w miejscowości Dąbrowa Górnicza” na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający Związek Miast Polskich, działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy.

Pytanie nr 1

Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza potraktowanie jako punktu startowego do obliczenia odległości wspomnianej w punkcie 5.f) OPZ dworca głównego PKP w Dąbrowie Górniczej, czy też odległość tę można obliczać od dowolnego dworca PKP w Dąbrowie Górniczej.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż użyte sformułowanie „Dworzec PKP w Dąbrowie Górniczej” należy odnieść do Dworca Głównego w Dąbrowie Górniczej ul. Kolejowa 3.

Pytanie nr 2

Proszę również o informację czy Zamawiający dopuści zorganizowanie przedmiotowego spotkania w obiekcie oddalonym od głównego dworca PKP w Dąbrowie Górniczej o 9 km.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zmiany odległości.

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ.

z poważaniem,



Tomasz Potkański
Zastępca Dyrektor Biura ZMP